

Smed Consulting ApS

Gavnøvej 47
8930 Randers NØ

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Christian Smed
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Smed Consulting ApS

Gavnøvej 47

8930 Randers NØ

e-mailadresse: csmmeddk@gmail.com

CVR-nr: 38749137

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at yde bogførings- og revisionsbistand sammt skatterådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

Da selskabet ikke er omfattet af revisionspligten efter Årsregnskabsloven eller anden lovgivning, er det besluttet, at selskabets årsregnskaber ikke skal revideres.

Betingelserne for fravalg af revision er fortsat opfyldte, jf. selskabets ledelse, hvorfor generalforsamlingen har besluttet at årsregnskabet for 2019 ligeledes ikke revideres.

Årets resultat for regnskabsåret 2018 er et overskud på 89.750 kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Der er ikke sket væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		140.000	50.500
Eksterne omkostninger		-24.846	-18.764
Bruttoresultat		115.154	31.736
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		115.154	31.736
Øvrige finansielle omkostninger		-17	0
Ordinært resultat før skat		115.137	31.736
Skat af årets resultat		-25.387	-7.241
Årets resultat		89.750	24.495
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		40.000	20.000
Overført resultat		49.750	4.495
I alt		89.750	24.495

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender		0	1.026
Tilgodehavender i alt		0	1.026
Likvide beholdninger		183.915	81.411
Omsætningsaktiver i alt		183.915	82.437
Aktiver i alt		183.915	82.437

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		701	701
Overført resultat		54.245	4.495
Forslag til udbytte		40.000	20.000
Egenkapital i alt		144.946	75.196
Skyldig selskabsskat		17.645	7.241
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	21.324	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		38.969	7.241
Gældsforpligtelser i alt		38.969	7.241
Passiver i alt		183.915	82.437

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Skyldig merværdiafgift

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret